
UCHWAŁA NR 3 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu działania Kolegium 

Elektorów Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 1 pkt. 3 Regulaminu Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 417) w związku z § 59 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału 

Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

1) Zebrania Kolegium Elektorów Wydziału MIM zwołuje Przewodniczący Wydziałowej Komisji 

Wyborczej na podstawie uchwał Wydziałowej Komisji Wyborczej. 

2) Zebranie Kolegium Elektorów Wydziału MIM może mieć formę głosowania elektronicznego. 

Rozstrzyga o tym uchwała Wydziałowej Komisji Wyborczej. 

§ 2 

Zebraniom Kolegium Elektorów Wydziału MIM przewodniczy przewodniczący Wydziałowej Komisji 

Wyborczej bądź wskazany przez niego członek Wydziałowej Komisji Wyborczej. 

§ 3 

1) Kolegium Elektorów Wydziału MIM  wybiera swoją komisję skrutacyjną na całą kadencję w łącznym 

głosowaniu elektronicznym, przeprowadzanym przez Wydziałową Komisję Wyborczą. 

2) Komisja skrutacyjna liczy co najmniej 6 osób, będących przedstawicielami co najmniej 3 grup 

wspólnoty uniwersytetu. 

3) Komisja skrutacyjna może działać w trakcie zebrania przy obecności co najmniej 3 jej członków, 

należących do co najmniej dwóch grup wspólnoty uniwersytetu. 

4) W razie konieczności na zebraniu wyborczym skład liczbowy komisji skrutacyjnej mogą  uzupełnić 

członkowie Wydziałowej Komisji Wyborczej wskazani przez przewodniczącego zebrania tak, aby 

liczyła ona co najmniej 3 osoby należące do co najmniej dwóch grup wspólnoty uniwersytetu. 

5) Wydziałowa Komisja Wyborcza może zarządzić swoją uchwałą wybory uzupełniające do komisji 

skrutacyjnej, które są przeprowadzane w trybie ust. 1. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący WKW: Jerzy Tyszkiewicz 


